Description de la Dotation du jeu-concours «Lac des Cygnes à l’Arkéa Aréna» 
organisé sur l’antenne de la radio WIT FM, du samedi 9 mars au vendredi 15 
mars 2024 :  

• 2 places le Lac des Cygnes à l’Arkéa Aréna le 17 mars 2024, pour 
une valeur totale du lot de cent seize euros (116,00€) TTC 
(5lots).